
COMUNE DI MIRA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE N. 1285 DEL 18-12-2018

SERVIZIO  4-STAFF AMMINISTRATIVO DEI SERVIZI DI SUPPORTO DEL SETTORE

STAFF AMM.VO DEI SERV. SUP. DEL SETTORE

Oggetto: Impianto sportivo comunale per il gioco del calcio di Oriago  Adeguamento
normativo in materia di prevenzione incendi, igienico sanitaria, pubblico
spettacolo e  C.O.N.I. - Approvazione progettoDefinitivo-Esecutivo e determina a
contrattare CUP n. C63E18000010004  Cig: 7735312565  Gara n. 7287562

LA DIRIGENTE

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto
dall'art. 6/bis della L. n. 241/90, dall'art. 6 DPR 62/2013 e dall'art. 8 del Codice di Comportamento
Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazione
mendace o contenente dati non rispondenti a verità, così come previsto dall'art. 76 del DPR
28/12/2000 n. 445;

Visto il Decreto del Sindaco n. 100 del 20/10/2017, concernente il conferimento dell’incarico
dirigenziale per il Settore LL.PP. e Infrastrutture all'Arch. Cinzia Pasin;

Vista la Determinazione n. 980 del 29-10-2018 di proroga della Posizione Organizzativa
denominata “Impianti Sportivi,Cimiteri, Espropri ” al geom. Roberto Stangherlin;

Dato atto che il Responsabile unico del procedimento ai sensi art. 31 del d.lgs 50/2016 e s.m.i. per
le opere in oggetto incaricato con det. 334/2018 è l'arch. Roberto Daniele dell'Ufficio impianti
sportivi dell'Ente;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 84 del 22 Dicembre 2017 con oggetto
“Approvazione bilancio di previsione triennale 2018-2020” e s.m.i.;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 del 2 agosto 2018 con oggetto “Ricognizione
stato di attuazione dei programmi, verifica degli equilibri e assestamento del bilancio di previsione
2018-2020” che prevede l'opera nr. 15 ”CPI IMPIANTO SPORTIVO CALCIO ORIAGO“ finanziata
per €. 150000,00 con avanzo amministrazione investimenti;

Visto lo studio di fattibilità per i lavori di “Adeguamento normativo in materia di prevenzione
incendi, igienico sanitaria, pubblico spettacolo e normativa c.o.n.i. dell'impianto sportivo comunale
per il calcio di Oriago” approvato con delibera di G.C. n. 160 del 10.10.2017;

Vista la determinazione N. 334 del 23-04-2018 con la quale si affidava l'incarico per la redazione
del progetto Definitivo - Esecutivo per i lavori di adeguamento del Calcio Oriago allo studio
Essetiesse Ingegneria srl di Padova (PD);

Visto il progetto definitivo-esecutivo per i lavori in argomento presentato dallo studio Essetiesse
Ingegneria srl in data 16/11/2018 Prot. 52277 e costituito dai seguenti elaborati:



Pag.  2



Considerato che l’intervento in oggetto comporta una spesa di complessivi €. 150000,00 ripartiti

secondo il seguente quadro economico del progetto definitivo-esecutivo:

Pag.  3



Preso atto che con Delibera di Giunta Comunale n. 206 del 20/11/2018 si approvava il suddetto
progetto definitivo-esecutivo redatto dallo studio Essetiesse Ingegneria srl di Padova (PD) per un
importo complessivo di €. 150000,00 articolato come da quadro economico  sopra riportato;

Preso atto che con la medesima Delibera di Giunta Comunale n. 206/2018 si finanziava l'opera in
oggetto con Avanzo di amministrazione investimenti come previsto per l'opera pubblica nr. 15 ”CPI
IMPIANTO SPORTIVO CALCIO ORIAGO“ dal Bilancio 2018 approvato con Delibera di Giunta
Comunale n. 84 del 22 Dicembre 2017 e s.m.i.;

Visto il parere positivo espresso dal comando provinciale dei Vigili del fuoco di Venezia in data

15/11/2018 Prot. 51976;

Visto il parere positivo igienico sanitario prot. Ente n. 43448/2018 espresso dall'ULSS 3
Serenissima distretto di Mirano - Dolo (VE);

Visto il parere positivo Prot. Ente n. 51524 del 12/11/2018 espresso dal C.O.N.I.;

Visto il parere positivo espresso dalla commissione comunale di vigilanza locali pubblico
spettacolo c.c.v.l.p.s. con verbale in data 19/11/2018;

Vista la verifica e validazione del progetto in argomento esperita in data 19/11/2018 dal
Responsabile unico del Procedimento Arch. Roberto Daniele ai sensi artt. 23 e 26 d.lgs. 50/2016 e
s.m.i.  in contraddittorio con il progettista da cui si evince un giudizio di verifica positivo;

Pag.  4



Ritenuto quindi di approvare il succitato progetto definitivo-esecutivo per una spesa di complessivi
€. 150000,00=;

Ritenuto di individuare, in merito ai lavori oggettivati, il gruppo di lavoro a supporto tecnico ed
amministrativo del R.U.P. come di seguito elencato:

FASE PROGETTUALE:

Responsabile unico del procedimento:  arch. R. Daniele;•
Collaboratori amministrativi: Sig.ra Loretta Stocco, Sig.ra Chiara Ceoldo, Sig.ra Fabiola•
Girardi;
Fase programmazione: Servizio programmazione e gestione economico finanziaria•
(personale individuato con successivo provvedimento);
Predisposizione elaborati e supporto gara: Servizio Gare e contratti (personale•
individuato con successivo provvedimento);

 FASE ESECUTIVA:

Responsabile unico del procedimento e assistente D.L.:  arch. R. Daniele;•
Assistente D.L.: arch. R. Daniele;•
Collaboratori amministrativi:  Sig.ra Loretta Stocco, Sig.ra Chiara Ceoldo;•

Richiamato il codice cup n. C63E18000010004 richiesto all’Autorità competente (C.I.P.E.);

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune approvato con
deliberazione G.C. n. 50 del 29.05.2013 e s.m.i.;

Vista la determinazione n. 501 del 11.09.2015 con la quale si istituivano gli elenchi degli operatori
economici per l'affidamento di servizi, forniture e lavori di cui all'articolo 125 D. Lgs. 163/2006 e
s.m.i., nonché individuazione delle fasce economiche di qualificazione;

Vista la determinazione dirigenziale  n. 963 del 25-10-2018 con la quale si disponeva di affidare i
lavori in parola con procedura negoziata ex art. 36 comma 2) lettera b) del d.lgs 50/2016 e s.m.i
previo sorteggio degli operatori economici dagli elenchi sopra citati;

Visto che a seguito avviso pubblico prot.  Ente n. 49086/2018 veniva espletato, con le modalità
sopra indicate, in data 08/11/2018 apposito sorteggio degli operatori economici da invitare alla
procedura di gara per i lavori in oggetto come da verbale prot. Ente n. 50897/2018;

Vista i seguenti elaborati di gara per l'espletamento della  procedura negoziata di affidamento ex 
art. 36 comma 2) lettera b) del d.lgs 50/2016 e s.m.i. allegati alla presente determinazione per
farne parte integrante e sostanziale:

Allegato n. 1 Istanza

Allegato n. 2 Ulteriori dichiarazioni raggruppamenti

Allegato n. 3 Avvalimento ausiliato (concorrente)

Allegato n. 4 Avvalimento ausiliaria

Allegato n. 5 Dichiarazione di subappalto

Allegato n. 5 bis Dichiarazione subappaltatori

Allegato n. 6 Offerta economica concorrente singolo

Allegato n. 7 Offerta economica raggruppamenti

Allegato sub A) Schema lettera invito

Pag.  5



Allegato sub B) Disciplinare di gara

Allegato sub C) Capitolato Speciale d'Appalto

Allegato sub D) Schema atto pubblico lavori

Allegato al discipliare di gara Disciplinare telematico di gara

Ritenuto di approvare i suddetti elaborati di gara dando atto che si provvederà alla loro
pubblicazione sul sito web istituzionale del Comune di Mira nella sezione “Amministrazione
trasparente/bandi di gara” e all’Albo Pretorio on line unitamente al progetto definitivo – esecutivo
dei lavori in argomento;

Dato atto altresì:

- che con deliberazioni di C.C. del Comune di Mira n. 50 del 20.10.2015 e n. 50 del 27.10.2015 del
Comune di Camponogara è stato approvato l’Accordo Consortile tra i due Comuni per
l’acquisizione di lavori, beni e servizi ai sensi del comma 3 bis dell’art. 33 del D. Lgs. n. 163/2006
ed è stato altresì approvato lo schema di convenzione per la regolamentazione dei reciproci
rapporti;

- che in data 30.10.2015 (n. 126 del Registro delle Scritture Private) è stata sottoscritta la
Convenzione concernente l’accordo consortile tra i due Comuni, che la stessa è stata
successivamente modificata in data 01.12.2015 (n. 131 del Registro delle Scritture Private) e che è
stata prorogata in data 18/10/2018 (n. 260 del Registro delle Scritture Private);

Richiamato il provvedimento del 21/11/2018 prot. n. 53413 con il quale il Dirigente del Settore 2
Programmazione Controllo e Risorse del Comune di Mira, in qualità di Responsabile della Centrale
Unica di Committenza relativa all’Accordo Consortile Mira – Camponogara, ha delegato al
Dirigente del SETTORE 4 Lavori Pubblici e Infrastrutture, arch. Cinzia Pasin le attività di cui all’art.
18 comma 3 lettera b) della Convenzione relativamente alla procedura di gara in oggetto;

Ritenuto pertanto di procedere all’adozione del provvedimento a contrattare, ai sensi dell’art 192
del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, dell’art. 32 comma 2 del D.Lgs.
50/2016 e dell’art. 14 del “Regolamento per la disciplina dei contratti del comune”, precisando: il
fine che si intende perseguire tramite il contratto che si intende concludere, l’oggetto, la forma, le
clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che motivano la scelta
nel rispetto della vigente normativa;

Visto che in base all'importo lavori previsto il contributo ANAC ex  art. 1, comma 67 L. 23/12/2005
n. 266 e s.m.i. ammonta ad €. 30,00 e ritenuto pertanto di procedere anche all’impegno del
succitato contributo che trova copertura alla voce D6 del Q.E.;

Dato atto che in data  14.12.2018 l’ufficio ha provveduto all’iscrizione della gara sul sito
dell’A.N.A.C., richiesto come Accordo Consortile Mira-Camponogara, che ha assegnato il seguente
Cig n° 7735312565 e Numero gara 7287562 ;

Visti:

-  il D.Lgs. 50/2016 cosi' come modificato dal D.Lgs 19 aprile 2017, n. 56 “Correttivo” e le
relative Linee guida emanate dall'ANAC;

-  il dpr 207/2010  per le parti in vigore;

- il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Mira approvato con
delibera di C.C. n°50 del 29/5/2013 e ss.mm.ii. ;

Pag.  6



-  il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente;

D E T E R M I N A

Di approvare il progetto definitivo-esecutivo di “Adeguamento normativo in materia1.
di prevenzione incendi, igienico sanitaria, pubblico spettacolo e  C.O.N.I.
dell'impianto sportivo per il calcio di Oriago” presentato dallo studio Essetiesse
Ingegneria srl in data 16/11/2018 Prot. 52277, costituito dagli elaborati indicati in
premessa;

Di dare atto che il succitato progetto definitivo - esecutivo comporta una spesa di2.
complessivi €. 150000,00 come da quadro economico in premessa indicato che
sarà finanziato con Avanzo di amministrazione investimenti come previsto per
l'opera pubblica nr. 15 ”CPI IMPIANTO SPORTIVO CALCIO ORIAGO“ del Bilancio
2018 approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 84 del 22 Dicembre 2017 e
s.m.i.;

Di contrattare, ai sensi dell’art. 192 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti3.
locali, dell’art. 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 14 del “Regolamento per la
disciplina dei contratti del comune” precisando che:

Fine che con il contratto in oggetto si intende perseguire è la messa in•
sicurezza e l'adeguamento normativo dell'impianto sportivo per il calcio di
Oriago;

Oggetto del contratto sono i lavori di  “Adeguamento normativo in materia di•
prevenzione incendi, igienico sanitaria, pubblico spettacolo e  C.O.N.I.” come
definiti dal progetto - definitivo esecutivo approvato con il presente
provvedimento;

Durata gg. 90 (novanta) per l'esecuzione dalla data del verbale di Consegna•
dei lavori come da cronoprogramma di progetto;

Forma del contratto: Il contratto verrà stipulato a corpo ai sensi art. 3 c.1•
lett. ddddd) d.lgs 50/2016 e s.m.i. ed in forma di atto pubblico ai sensi art. 32
c. 14 d.lgs 50/2016 e del vigente regolamento per la disciplina dei contratti
del Comune di Mira ;

Modalità e criterio di scelta del contraente: si procederà mediante•
procedura negoziata di affidamento ex art. 36 comma 2) lettera b) del d.lgs
50/2016 e s.m.i. con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4
lettera a) e comma 12 del medesimo articolo mediante unico ribasso
sull’importo dei lavori posto a base di gara;

-  è prevista l'applicazione dell’esclusione automatica delle offerte anormalmente basse
calcolata in sede di gara ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

- le modalità di gara ed requisiti di qualificazione sono definiti dagli elaborati di gara e dal
progetto approvati con il presente provvedimento;

- saranno invitati a partecipare alla procedura di gara in oggetto gli operatori di cui  al
verbale di sorteggio prot.  n. 50897/2018, operatori economici  ritenuti idonei ad eseguire i
lavori dalla Stazione Appaltante;

Di approvare i documenti di gara in premessa elencati ed allegati alla presente5.
determinazione per farne parte integrante e sostanziale dando atto che gli stessi
verrano pubblicati nel sito web del Comune di Mira “Amministrazione
trasparente/bandi di gara” e all’Albo Pretorio on line;

Di stabilire che il termine per la ricezione delle offerte – sia di almeno n. 30 giorni6.
naturali e consecutivi dalla data di invio della lettera di invito;

Pag.  7



Di formalizzare l’affidamento dei lavori in oggetto, espletate le procedure di verifica7.
del possesso dei requisiti di carattere generale, tecnico-organizzativo ed economico
finanziario dei partecipanti, nelle forme previste dal comma 14) dell’art. 32 del
D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 60 del Regolamento per la disciplina dei contratti del
Comune;

Di dare atto che la somma relativa ai lavori in oggetto di cui al Q.E. per complessivi €.8.
150000,00, risulta inserita nella programmazione delle Opere Elenco Annuale 2018
finanziata con avanzo di amministrazione investimenti ed è prevista al cap. 24500300, cod.
6.01.2.02.02 - “MESSA IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO -
RILEVANTE AI FINI DELL'IVA, bilancio 2018  di cui € 135.000,00 FPV,  finanziato con
Avanzo di amministrazione investimenti;

Di prenotare inoltre la somma relativa ai lavori oggetto di contrattazione pari ad    €.9.
132000,00 + iva 10% di €. 13200,00 per complessivi €.  145.200,00 al cap. 24500300 - cod.
6.01.2.02.02 - “MESSA IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO -
RILEVANTE AI FINI DELL'IVA, bilancio 2018 finanziato con  Avanzo di amministrazione
investimenti;

Di dare seguito alla pubblicazione del presente provvedimento nel sito web del Comune di10.
Mira, nell’apposita sezione, ai sensi di quanto disposto dall’art. 37, comma 2 del D.Lgs. n.
33/2013.

Di individuare, in merito ai lavori oggettivati, il gruppo di lavoro a supporto tecnico ed11.
amministrativo del R.U.P. come di seguito elencato:

 FASE PROGETTUALE:

Responsabile unico del procedimento:  arch. R. Daniele;•
Collaboratori amministrativi: Sig.ra Loretta Stocco, Sig.ra Chiara Ceoldo, Sig.ra•
Fabiola Girardi;
Fase programmazione: Servizio programmazione e gestione economico finanziaria•
(personale individuato con successivo provvedimento);
Predisposizione elaborati e supporto gara: Servizio Gare e contratti (personale•
individuato con successivo provvedimento);

 FASE ESECUTIVA:

Responsabile unico del procedimento e assistente D.L.:  arch. R. Daniele;•
Assistente D.L.: arch. R. Daniele;•

Collaboratori amministrativi:  Sig.ra Loretta Stocco, Sig.ra Chiara Ceoldo;•

Di aver adempiuto alle disposizioni previste dall’articolo 3 della legge 136/2010 e s.m.i.12.
mediante la richiesta all’autorità competente (ANAC - CIPE) del codice cig  e cup:

Di quantificare in € 30,00 la somma da versare all’Autorità di Controllo sui Contratti Pubblici13.
di Roma quale contributo, in attuazione dell’art.1 commi 65 e 67 della L. 23/12/2005 n°266,
relativamente alla procedura di affidamento dei lavori oggettivati;

Di impegnare ed imputare la spesa di € 30,00 relativa al versamento del contributo14.
all’Autorità di Controllo sui Contratti Pubblici,  che trova copertura all’interno del quadro
economico dell’opera alla voce D6 cap. 24500300, cod. 6.01.2.02.02 - “MESSA IN
SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA
finanziato con  Avanzo di amministrazione investimenti,  all’esercizio 2018, finanziato con
avanzo dell’amministrazione e investimenti;

Di liquidare il contributo di € 30,00 all’Autorità di Controllo sui Contratti Pubblici di Roma,15.
mediante MAV relativo al quadrimestre Settembre/Dicembre 2018  (Pagamento Mediante

Pag.  8



Avviso), secondo le specifiche istruzioni operative contenute nella deliberazione
dell’A.V.C.P. n. 1300 del 20/12/2017 ;

Di dare atto che si procederà con successivo provvedimento, ai sensi dell’art. 113 del16.
D.Lgs 50/2016, al conteggio dei compensi spettanti al gruppo di lavoro e supporto al RUP,
come individuato in premessa;

Di dare atto altresì che si provvederà in fase di aggiudicazione, ai sensi del D.Lgs. 1417.
marzo 2013, n. 33, alla pubblicazione sul sito del Comune dei dati relativi al provvedimento
riguardante l’affidamento in argomento.

Il Dirigente
Arch. Cinzia Pasin

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag.  9



Attestazione di copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 1285 DEL 18-12-2018

Oggetto: Impianto sportivo comunale per il gioco del calcio di Oriago  Adeguamento
normativo in materia di prevenzione incendi, igienico sanitaria, pubblico
spettacolo e  C.O.N.I. - Approvazione progettoDefinitivo-Esecutivo e determina a
contrattare CUP n. C63E18000010004  Cig: 7735312565  Gara n. 7287562

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 20-12-2018.

*per la motivazione indicata con nota:
CON IL PRESENTE ATTO VIENE COSTITUITO FPV A SEGUITO INDIZIONE DI GARA.

Impegno N.  2274 del 19-12-2018  a Competenza   CIG 7735312565

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 06.01-2.02.01.09.016 Impianti sportivi

Capitolo   24500300 Articolo       MESSA IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO - RILEVANTE AI FINI
DELL'IVA
Causale Impianto sportivo comunale per il gioco del calcio di Oriago  Adeguamento normativo in materia

di prevenzione incendi, igienico sanitaria, pubblico spettacolo e  C.O.N.I. - Approvazione
progettoDefinitivo-Esecutivo - AVANZO AMM.NE INVEST.

Anno  2018 €.                           15.000,00

Impegno N.  2275 del 19-12-2018  a Competenza   CIG 7735312565

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 06.01-2.02.01.09.016 Impianti sportivi

Capitolo   24500300 Articolo       MESSA IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO - RILEVANTE AI FINI
DELL'IVA
Causale Impianto sportivo comunale per il gioco del calcio di Oriago  Adeguamento normativo in materia

di prevenzione incendi, igienico sanitaria, pubblico spettacolo e  C.O.N.I. - Approvazione
progettoDefinitivo-Esecutivo - AVANZO AMM.NE INVEST.

Anno  2018 €.

Anno  2019 €.                          135.000,00

Sub-Impegno N.  2274/    1 del 19-12-2018  a Competenza   CIG
Sub impegno

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 06.01-2.02.01.09.016 Impianti sportivi
Capitolo   24500300 Articolo       MESSA IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO - RILEVANTE AI FINI
DELL'IVA

Pag. 10



Causale Impianto sportivo comunale per il gioco del calcio di Oriago  Adeguamento normativo in materia
di prevenzione incendi, igienico sanitaria, pubblico spettacolo e  C.O.N.I. - Approvazione
progettoDefinitivo-Esecutivo - CONTRIBUTO ANAC - AVANZO AMM.NE I

Anno 2018 Importo sub-impegnato €.                               30,00

Beneficiario     12769   AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Sub-Impegno N.  2274/    2 del 19-12-2018  a Competenza   CIG 773531256
Sub impegno

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 06.01-2.02.01.09.016 Impianti sportivi
Capitolo   24500300 Articolo       MESSA IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO - RILEVANTE AI FINI
DELL'IVA
Causale Impianto sportivo comunale per il gioco del calcio di Oriago  Adeguamento normativo in materia

di prevenzione incendi, igienico sanitaria, pubblico spettacolo e  C.O.N.I. - Approvazione
progettoDefinitivo-Esecutivo -DETERMINA A CONTRATTARE LAVORI - A

Anno 2018 Importo sub-impegnato €.                           10.200,00

Sub-Impegno N.  2274/    3 del 19-12-2018  a Competenza   CIG
Sub impegno

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 06.01-2.02.01.09.016 Impianti sportivi
Capitolo   24500300 Articolo       MESSA IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO - RILEVANTE AI FINI
DELL'IVA
Causale Impianto sportivo comunale per il gioco del calcio di Oriago  Adeguamento normativo in materia

di prevenzione incendi, igienico sanitaria, pubblico spettacolo e  C.O.N.I. - Approvazione
progettoDefinitivo-Esecutivo - GRUPPO LAVORO - AVANZO AMM.NE INV

Anno 2018 Importo sub-impegnato €.                            2.640,00

Sub-Impegno N.  2275/    1 del 19-12-2018  a Competenza   CIG 773531256
Sub impegno

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 06.01-2.02.01.09.016 Impianti sportivi
Capitolo   24500300 Articolo       MESSA IN SICUREZZA CAMPO SPORTIVO ORIAGO CALCIO - RILEVANTE AI FINI
DELL'IVA
Causale Impianto sportivo comunale per il gioco del calcio di Oriago  Adeguamento normativo in materia

di prevenzione incendi, igienico sanitaria, pubblico spettacolo e  C.O.N.I. - Approvazione
progettoDefinitivo-Esecutivo - DETERMINA A CONTRATTARE LAVORI -

Anno 2018 Importo sub-impegnato €.

Anno  2019 Importo sub-impegnato €.                          135.000,00

Il Dirigente / Il Responsabile del Servizio
Dott. Fabrizio Zordan 

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 11


